АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ПОЛОВИНКА
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 января  2025 года                                                                                                            № 01
п.Половинка

Об утверждении списка граждан,  нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма на территории сельского поселения Половинка

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», со статьей 56 Жилищного кодекса Российской Федерации, на основании решения жилищно-бытовой комиссии при администрации сельского поселения Половинка от 10.01.2025 года протокол № 01, администрация сельского поселения Половинка постановляет:
1. Утвердить список граждан, нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма на территории сельского поселения Половинка по состоянию на 1 января 2025 года, согласно приложению.
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Половинка.
3.  Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года.
4.  Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Половинка                                                               Е.Е.Михайлова

Приложение
 к постановлению администрации
сельского поселения Половинка
от 10 января 2025 года № 01

СПИСОК
граждан, нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма на территории сельского поселения Половинка
по состоянию на 1 января 2025 года

	Номер в едином списке
	Дата подачи заявления
	Муниципальное образование
	Ф.И.О. участника
	Примечание

	очередники

	1
	13.12.2021
	сельское поселение Половинка
	Сафронова Ольга Денисовна

	2
	04.10.2024
	сельское поселение Половинка
	Аспидов Иван Алексеевич

	3
	19.12.2024
	сельское поселение Половинка
	Черепанова Алевтина Юрьевна